
２０２０年度青雲会総会の延期のお知らせ 

 

 平素より、皆様には、青雲会の活動にご理解とご協力を賜り、心より御

礼申し上げます。 

 新型コロナウィルス感染症に関する対応により、参加される皆様の健康

と安全を第一に考え、７月１８日（土）に予定していました２０２０年度

青雲会総会の日程を１１月２８日（土）に延期いたします。 

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

なお、場所、スケジュール、講演会の講師等、その他は変更ありません。

詳細は「総会案内」のページをご参照願います。 

参加の申し込みについては、４月２７日発行の青雲会報に同封の郵便振

替用紙を「１１月２８日総会参加費」と訂正してご利用ください。既にお

振込済みの方は、「１１月２８日総会参加費」と読み替えさせていただきま

す。振込期限は１１月６日（金）［必着］とさせていただきます。 

なお、青雲会ホームページの会員専用ページからのクレジットカードでの

お振込みも可能です。 

ご質問、ご不明な点がございましたら、事務局あてお問い合わせくださ

い。 

今後の「緊急事態宣言」の動向、新型コロナウィルス感染状況によって

は、開催の有無、運営方法等について、さらに変更となる可能性があるこ

とを予めご了承いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

以上 

 

 

----------お問い合わせ先---------      

   青雲会事務局 西尾 光代       

E-mail：ishibashi@seiunkai.net    

TEL＆FAX：０６－６８５０－５１９８ 

mailto:ishibashi@seiunkai.net

